平成 29 年 8 月 31 日

平成 30 年度推薦・社会人入試の沖縄会場について(通知)

このことについては、下記のとおり決定しました。

記
会  場 沖縄県総合福祉センター(〒903-8603 沖縄県那覇市首里石嶺町 4丁目 373-1)
     4 階 401 研修室
     ※会場の開館時間は、9 時ですので、それ以前に入場することはできません。
     ※駐車場に限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利用ください。なお、

近くに有料駐車場はありませんので、ご注意ください。

そ の 他 一般入試の沖縄会場につきましては、改めてお知らせします。

担 当：入試・企画広報室
電 話：0536-24-3101